THÔNG BÁO
Về việc rà soát nhập điểm học kỳ I năm học 2025-2026 và khóa hệ thống nhập điểm

vào phần mềm PSC để xét học vụ (đối với Khóa 2020), đánh giá kết quả rèn luyện,

xét học bổng khuyến khích

Căn cứ Kế hoạch số 2081/KH-TĐHYKPNT ngày 29 tháng 7 năm 2025 của Trường

Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch về tổ chức đào bậc đại học năm học 2025-2026;

Căn cứ Thông báo số 729/TB-QLĐTĐH ngày 31 tháng 10 năm 2025 của Phòng Quản

lý Đào tạo Đại học về Quy định quản lý điểm và cung cấp kết quả tổng kết học phần năm

học 2025-2026;

Căn cứ Thông báo số 767/TB-QLĐTĐH ngày 21 tháng 11 năm 2025 của Phòng Quản

lý Đào tạo Đại học về Cấu hình điểm học phần năm học 2025-2026;

Phòng Quản lý Đào tạo Đại học thông báo đến các Khoa/Bộ môn về việc rà soát nhập

điểm học kỳ I năm học 2025-2026 và khóa hệ thống nhập điểm vào phần mềm PSC để xét

học vụ (đối với Khóa 2020) và đánh giá kết quả rèn luyện, xét học bổng khuyến khích học

kỳ I năm học 2025-2026:

1. Tiến độ thực hiện:

Đối tượng  Thời gian

kết thúc

học kỳ I

Hạn chót

nhập điểm

Thời gian

khóa hệ

thống (01

tháng)

Xét học

vụ

Đánh giá kết

quả rèn luyện,

xét học bổng

khuyến khích

Khóa 2020

Y2020

RHM2020
10/01/2026 24/01/2026

Đến hết ngày

28/02/2026

X X

Sinh viên năm cuối:

DUOC2021

Cử nhân khóa 2022

 X

Các lớp còn lại
23/01/2026 06/02/2026

Đến hết ngày

13/03/2026
 X

Y Việt Đức 2022
07/02/2026 28/02/2026

Đến hết ngày

28/03/2026
 X

Lưu ý:

- Phần mềm PSC tự động khóa hệ thống nhập điểm. Trong thời gian này, các Khoa/Bộ

môn không thể nhập điểm và điều chỉnh điểm.

- Trong trường hợp không thể nhập điểm vào phần mềm PSC đúng thời hạn, Phòng

Quản lý Đào tạo Đại học kính đề nghị Khoa/Bộ môn phản hồi và cung cấp thời gian hoàn

thành nhập điểm vào hệ thống phần mềm PSC để không ảnh hưởng đến tiến độ triển khai

công tác đào tạo bậc đại học của toàn trường.

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

PHẠM NGỌC THẠCH

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

ĐẠI HỌC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 14 /TB - QLĐTĐH Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 01 năm 2026

2

2. Đối với học phần đã nhập điểm vào hệ thống phần mềm PSC:

- Các Khoa/Bộ môn rà soát tình hình nhập điểm và nộp lưu chiểu bảng điểm (mẫu 3

chữ ký xuất từ phần mềm PSC) gửi về P. QLĐTĐH để lưu trữ theo quy định.

 3. Thông tin liên hệ của chuyên viên phụ trách quản lý điểm:

STT NGÀNH HỌC HỌ VÀ TÊN SỐ ĐIỆN THOẠI

1.  Y khoa
Ung Nhật Phương

Võ Thị Thanh Hương

0905.232.221

0904.463.079
2.  Răng hàm mặt

3.  Dược học

4.  Y tế công cộng Khóa 2022;

Khóa 2025;
Nguyễn Văn Huynh 0962.962.297

5.  Dinh dưỡng

6.  Y tế công cộng Khóa 2023;

Khóa 2024;

Cung Ngọc Hùng 0918.203.046

7.  Dinh dưỡng

8.  Kỹ thuật xét nghiệm y học

9.  Kỹ thuật hình ảnh y học

10.  Khúc xạ nhãn khoa

11.
Điều dưỡng

(tất cả chuyên ngành)
Trần Thị Minh Tâm 0931.112.041

12.  Kỹ thuật phục hồi chức năng
Trần Quý Thành 0907.109.008

13.  Hộ sinh

14.  Y học cổ truyền Cung Ngọc Hùng 0918.203.046

15.  Y Việt Đức Thái Lê Minh Trí 0911.113.874

Kính đề nghị các Khoa thông tin đến các Bộ môn tham gia giảng dạy về việc hoàn

thành nhập điểm Học kỳ I năm học 2025-2026 đúng tiến độ, phục vụ công tác quản lý đào

tạo bậc đại học của Nhà trường./.

Nơi nhận:

- Tập thể lãnh đạo;

- Các Khoa/Bộ môn (để thực hiện);

- Phòng Khảo thí;

- Phòng Quản lý thực hành lâm sàng;

- Phòng Tài chính Kế toán;

- Phòng Công tác Sinh viên;

- Lưu: VT, QLĐTĐH (UNP_2b).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

 TS. BS. Hồ Nguyễn Anh Tuấn